
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ   ЗЕЛЕНЧУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 
 

П Р И К А З 

 
22.01.2021                                   ст. Зеленчукская                                   № 19 

 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих управления образования 

администрации Зеленчукского муниципального района и урегулированию 

конфликта интересов  

 

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа 

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих управления образования 

администрации Зеленчукского муниципального района и урегулированию 

конфликта интересов согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу приказ от 18.08.2020 № 83 «О 

внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих управления образования 

администрации Зеленчукского муниципального района и урегулированию 

конфликта интересов». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования                                                В.Г.Лосева 

 

 

 

http://docs2.kodeks.ru/document/902223653
http://docs2.kodeks.ru/document/902223653
http://docs2.kodeks.ru/document/902223653
http://docs2.kodeks.ru/document/902223653


 

 

 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих управления образования администрации 

Зеленчукского муниципального района и урегулированию конфликта 

интересов 

 

 

Лосева В.Г. - начальник Управления образования администрации 

Зеленчукского муниципального района, председатель комиссии; 

 

Канивец Л.И. - начальник отдела - главный бухгалтер бухгалтерско-

хозяйственной службы Управления образования администрации 

Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя комиссии; 

 

Сердюкова Е.П. - ведущий специалист по кадрам Управления 

образования администрации Зеленчукского муниципального района, 

секретарь комиссии;  

 

Чагарова С.Х. - ведущий специалист Управления образования 

администрации Зеленчукского муниципального района, член комиссии;  

 

Каргаева Т.В. - заведующая методическим кабинетом Управления 

образования администрации Зеленчукского муниципального района, член 

комиссии. 

 

Приложение  

к приказу начальника управления 

образования АЗМР 

 от 22.01.2021 № 19 


